
Kino Chotěboř 6/2023

17:30
 
 

20:00
 
 

17:00
 
 

20:00
 
 

15:00
 
 

20:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

15:00
 
 

19:00
 
 

19:00
 
 

18:00
čaj 17:00

 

18:30
 
 

19:00
 
 

18:00
čaj 17:00

 

20:00
 
 

17:00
 
 

19:00
 
 

15:00
 
 

19:00
 
 

20:00
 
 

02
pátek

Hypnotik
akční | USA | 2023 | 93 min | 15+ | čes. tit. | 130 Kč

PAPPA MIA!
komedie | USA | 2023 | 90 min | 12+ | čes. tit. | 130 Kč

Malá mořská víla | 3D 
rodinný | USA | 2023 | 135 min | čes. dab. | 150 Kč

Spider-Man: Napříč paralelními světy
animovaný | USA | 2023 | 140 min | čes. dab. | 140 Kč

Hurvínkova nebesíčka | Kino DRAMA
divadelní pohádka | Česko | 2013 | 80 min | čes. dab. | 150 Kč

Muž, který stál v cestě
historický | Česko | 2023 | 120 min | 12+ | čes. dab. | 140 Kč

Kostlivec
horor | USA | 2023 | 99 min | 15+ | čes. tit. | 140 Kč

Transformers: Probuzení monster | 3D
sci-fi | USA | 2023 | 127 min | čes. dab. | 150 Kč

Suprákovi
animovaný | Norsko | 2022 | 76 min | čes. dab. | 120 Kč

Karel Kryl: Kdo jsem? | Kino Art Cafe
dokument | Česko | 1993 | 85 min | čes. dab. | 120 Kč | Podkroví knihovny

Transformers: Probuzení monster 
akční | USA | 2023 | 127 min | čes. tit. | 150 Kč

Zrádce národa v Chotěboři | Kino RETRO
dokument | Česko | 1993 | 27 min | čes. dab. | vstupné dobrovolné

Povídka s dobrým koncem | Kino RETRO
psychologický | ČSR | 1988 | 76 min | čes. dab. | vstupné dobrovolné

Malá mořská víla
rodinný | USA | 2023 | 135 min | čes. tit. | 140 Kč

Přání k narozeninám | Kino RETRO
komedie | Česko | 2023 | 93 min | čes. dab. | 70 Kč

Flash
akční | USA | 2023 | 134 min | 12+ | čes. tit. | 130 Kč

Nic ve zlým
komedie | USA | 2023 | čes. tit. | 140 Kč

Šípková Růženka | Balet v kině
balet | VB | 2023 | 205 min | čes. tit. | 250/200 Kč

Mezi živly | 3D
animovaný | USA | 2023 | 109 min | čes. dab. | 150 Kč

Hamlet | Kino DRAMA
divadelní tragédie | VB | 2015 | 220 min | 12+ | čes. tit. | 300 Kč

Indiana Jones a nástroj osudu | PREMIÉRA
dobrodružný | USA | 2023 | 142 min | čes. tit. | 140 Kč

04
neděle

09
pátek

11
neděle

10
sobota

12
pondělí

13
úterý

14
středa

21
středa

24
sobota

28
středa

29
čtvrtek

Detektiv Rourke, odhodlaný najít svou zmizelou dceru,
pronásleduje pachatele, který ho donutí zpochybnit realitu
svého světa. 

20
úterý

03
sobota

25
neděle

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

23
pátek

Sebastian je pozván na společný víkend k rodičům své
snoubenky. Je tu ale jeden italský háček. Nemá totiž jinou
možnost, než vzít na návštěvu do honosného sídla
bohatých amerických snobů taky svého tátu.

Ariel - nejmladší a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále
oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá
na hladinu.

Miles Morales se transportuje z Brooklynu napříč
mnohovesmírem, aby pomohl Gwen Stacey a nové skupině
Spider-lidí proti padouchovi silnějšímu než cokoliv, proti
čemu se v minulosti postavili.

Jak se přihodilo, že se Hurvínek s Máničkou setkali se
svérázným znalcem zvířat doktorem Kytlem, s jeho
kocourem Petrklíčem a hubatou kavkou Francim? 

Strhující příběh lékaře a politika Františka Kriegla zachycuje
dramatické události 21. srpna 1968, kdy byl v noci společně
s čelními představiteli KSČ zatčen a unesen do Moskvy.

Jedenáctileté herní nadšenkyni Hedvice se obrátí život
vzhůru nohama, když je nucena nahradit svého otce a stát
se superhrdinkou. Hedvika však není předurčena kráčet 
v jeho šlépějích – je krátkozraká a nešikovná.

Píše se rok 1994 a dvojice archeologů kopne do prastarého
vosího hnízda. Je tady však ještě větší hrozba, než souboj
dvou odvěkých rivalů – zemřelí roboti Terraconi.

Výrazná osobnost české hudební scény Karel Kryl v roce 1993
společně s režisérem Dušanem Rapošem natočil komorní
medailonek, odhalující jeho životní postoje a názory.

Píše se rok 1994 a dvojice archeologů kopne do prastarého
vosího hnízda. Je tady však ještě větší hrozba, než souboj
dvou odvěkých rivalů – zemřelí roboti Terraconi.

Kdyby byla policie jen trochu moudrá a prozíravá byla by
zjistila Haškovo působiště hned. 

Příběh mladého idealisty, který nedokáže zlomit pouta
svého společenského postavení a své vysněné představy o
životě. 

Ariel - nejmladší a zároveň nejsvéhlavější z dcer krále
oceánů Tritona touží poznat svět na souši, a tak vyplouvá
na hladinu.

Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom,
aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy
splnili. Tedy až do letošních narozenin.

Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost,
ale jeho pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez
superhrdinů a donutí ho závodit o život, aby zachránil
budoucnost. 

Ve chvíli, kdy Maddie hrozí ztráta rodného domu, narazí na
lákavou pracovní nabídku: bohatí úzkostní rodiče hledají
někoho, kdo by se „dal dohromady“ s jejich synem Percym.

Nechte se unést úchvatnou Čajkovského hudbou a
přepychovou pohádkovou scénou Olivera Messela s tímto
skutečným klenotem baletního repertoáru.

V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní
obyvatelé elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj
sen i žhavá mladá žena a muž, který jde s proudem.

Představení, které bylo vyprodáno během několika hodin
už rok před svou premiérou, se vrací na plátna kin.
Populární představitel postavy Sherlocka Holmese Benedict
Cumberbatch v Shakespearově mistrovské tragédii.

Indianu Jonesovi nezbývá nic jiného, než vzít osud do
vlastních rukou a vydat se na další výpravu, kde ho
doprovází jeho kmotřenka Helena.

Středoškolačka Sadie Harper a její mladší sestra Sawyer se
vzpamatovávají z nedávné smrti své matky a od svého otce
Willa, terapeuta, který se potýká s vlastní bolestí, se jim
nedostává příliš podpory.


